
Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16 i 114/22), 

te članka 33. Statuta Učeničkog doma Križevci (KLASA: 012-03/19-01/01, URBROJ: 2137-

28-01-19-1 od 01.03.2019.), Domski odbor na sjednici održanoj dana 30.01.2024. godine 

donosi 

 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O PROVEDBI 

POSTUPAKA JEDNOSTAVNE NABAVE 

     Članak 1.  

U Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave (KLASA: 003-05/17-01/01, URBROJ: 

2137-28-01-17-1 od 26.06.2017. godine) u članku 2. stavku 1. riječi: „200.000,00 kuna“ 

zamjenjuju se riječima: „26.540,00 eura“, a riječi: „500.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima: 

„66.360,00 eura“. 

     Članak 2. 

U članku 4. stavku.2. riječi: „20.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima: „2.650,00 eura“. 

U članku 4. stavku 3. riječi: „20,000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima: „2.650,00 eura“, riječi: 

„500.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima: „26.540,00 eura“, a riječi: „500.000,00 kuna“ 

zamjenjuju se riječima: „66.360,00 eura“. 

     Članak 3. 

U članku 8. stavak 1. i 2. riječi: „20.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima: „ 2.650,00 eura“. 

     Članak 4. 

U članku 9. stavku 1. riječ: „20.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima: „2.650,00 eura“. 

     Članak 5. 

U članku 16. riječi: „20.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima: „2.650,00 eura“. 

     Članak 6. 

U članku 19. riječi: „20.000,00 kuna zamjenjuju se riječima: „2.650,00 eura“.  

      

 

KLASA: 011-02/24-01/01 

URBROJ: 2137-28-24-1 

Križevci, 30.01.2024.  

        Predsjednik Domskog odbora 

         Igor Dodik 


